



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 829 750
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PROPHYLAXIA AS
Forretningsadresse:	Daugstadvegen 445 6392 VIKEBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olha Lyakhovyn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	319 901 489	234 184 359
Annen driftsinntekt		2 892 309	532 305
Sum inntekter		322 793 797	234 716 664
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		4 414 555	-64 903 118
Varekostnad	2	209 902 488	177 243 988
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	15 975 408	11 269 073
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	7 012 014	3 534 760
Annen driftskostnad	7, 8	23 131 105	14 645 109
Sum kostnader		260 435 570	141 789 812
Driftsresultat		62 358 227	92 926 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 724 843	0
Annen renteinntekt		1 793 749	1 946 688
Annen finansinntekt	10	51 927 137	77 884
Sum finansinntekter		55 445 729	2 024 572
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	120 711	2 096 999
Annen rentekostnad		26 424 107	19 328 537
Annen finanskostnad		221 690	134 600
Sum finanskostnader		26 766 507	21 560 136
Netto finans		28 679 222	-19 535 564
Resultat før skattekostnad		91 037 449	73 391 289
Skattekostnad	11, 12	9 090 572	15 734 714
Årsresultat		81 946 877	57 656 575



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		81 946 877	57 656 575
Sum overføringer og disponeringer		81 946 877	57 656 575



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		254 847 604	266 537 821
Sum immaterielle eiendeler	6, 14	254 847 604	266 537 821
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 086 303	8 315 459
Maskiner og anlegg	7	65 721 180	8 647 141
Skip, rigger, fly og lignende	7	22 585 206	14 577 182
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	4 085 025	1 137 759
Sum varige driftsmidler	14	99 477 715	32 677 542
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	10 577 524	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 14	174 058 726	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	28 656 565	25 801 010
Investeringer i aksjer og andeler	14	0	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		43 689	87 807
Sum finansielle anleggsmidler		213 336 504	46 403 817
Sum anleggsmidler		567 661 823	345 619 180
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14, 15	127 762 836	132 177 390
Sum varer		127 762 836	132 177 390
Fordringer			
Kundefordringer	14	145 536 510	112 804 671
Andre kortsiktige fordringer	2	6 101 580	39 389 528
Sum fordringer		151 638 090	152 194 199
Investeringer			
Sum investeringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	960 037	579 451
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		960 037	579 451
Sum omløpsmidler		280 360 963	284 951 041
SUM EIENDELER		848 022 786	630 570 221

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 17	135 294	135 294
Overkurs	13	1 218 456	1 218 456
Annen innskutt egenkapital		67 647	0
Sum innskutt egenkapital		1 421 397	1 353 750

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	175 447 312	93 500 435
Sum opptjent egenkapital		175 447 312	93 500 435

Sum egenkapital

176 868 709 **94 854 185**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11, 12	13 669 235	4 578 663
Sum avsetninger for forpliktelser		13 669 235	4 578 663

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	265 380 272	202 673 493
Langsiktig konserngjeld	9	0	15 329 820
Øvrig langsiktig gjeld		54 696 134	6 318 819
Sum annen langsiktig gjeld		320 076 406	224 322 132

Sum langsiktig gjeld

333 745 641 **228 900 795**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	97 618 257	48 644 762
--------------------------------	----	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		166 400 084	163 450 342
Betalbar skatt	11, 12	0	13 638 639
Skyldige offentlige avgifter	16	4 911 095	1 065 956
Annen kortsiktig gjeld		68 478 999	80 015 540
Sum kortsiktig gjeld		337 408 435	306 815 240
Sum gjeld		671 154 076	535 716 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		848 022 786	630 570 220



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 733746

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 829 750
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROPHYLAXIA AS
Forretningsadresse: Daugstadvegen 445
6392 VIKEBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olha Lyakhovyn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2025



Organisasjonsnr: 994 829 750
PROPHYLAXIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	319 901 489	234 184 359
Annen driftsinntekt		2 892 309	532 305
Sum inntekter		322 793 797	234 716 664
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		4 414 555	-64 903 118
Varekostnad	2	209 902 488	177 243 988
Lønnskostnad	2, 3, 4,	15 975 408	11 269 073
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	7 012 014	3 534 760
Annen driftskostnad	7, 8	23 131 105	14 645 109
Sum kostnader		260 435 570	141 789 812
Driftsresultat		62 358 227	92 926 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 724 843	0
Annen renteinntekt		1 793 749	1 946 688
Annen finansinntekt	10	51 927 137	77 884
Sum finansinntekter		55 445 729	2 024 572
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	120 711	2 096 999
Annen rentekostnad		26 424 107	19 328 537
Annen finanskostnad		221 690	134 600
Sum finanskostnader		26 766 507	21 560 136
Netto finans		28 679 222	-19 535 564
Resultat før skattekostnad		91 037 449	73 391 289
Skattekostnad	11, 12	9 090 572	15 734 714
Årsresultat		81 946 877	57 656 575
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		81 946 877	57 656 575
Sum overføringer og disponeringer		81 946 877	57 656 575



Organisasjonsnr: 994 829 750
PROPHYLAXIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		254 847 604	266 537 821
Sum immaterielle eiendeler	6, 14	254 847 604	266 537 821
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 086 303	8 315 459
Maskiner og anlegg	7	65 721 180	8 647 141
Skip, rigger, fly og lignende	7	22 585 206	14 577 182
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	4 085 025	1 137 759
Sum varige driftsmidler	14	99 477 715	32 677 542
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	10 577 524	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 14	174 058 726	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	28 656 565	25 801 010
Investeringer i aksjer og andeler	14	0	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		43 689	87 807
Sum finansielle anleggsmidler		213 336 504	46 403 817
Sum anleggsmidler		567 661 823	345 619 180
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14, 15	127 762 836	132 177 390
Sum varer		127 762 836	132 177 390
Fordringer			
Kundefordringer	14	145 536 510	112 804 671
Andre kortsiktige fordringer	2	6 101 580	39 389 528
Sum fordringer		151 638 090	152 194 199
Investeringer			
Sum investeringer		0	0



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	960 037	579 451
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		960 037	579 451
Sum omløpsmidler		280 360 963	284 951 041
SUM EIENDELER		848 022 786	630 570 221
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	135 294	135 294
Overkurs	13	1 218 456	1 218 456
Annen innskutt egenkapital		67 647	0
Sum innskutt egenkapital		1 421 397	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	175 447 312	93 500 435
Sum opptjent egenkapital		175 447 312	93 500 435
Sum egenkapital		176 868 709	94 854 185
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11, 12	13 669 235	4 578 663
Sum avsetninger for forpliktelseser		13 669 235	4 578 663
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	265 380 272	202 673 493
Langsiktig konserngjeld	9	0	15 329 820
Øvrig langsiktig gjeld		54 696 134	6 318 819
Sum annen langsiktig gjeld		320 076 406	224 322 132
Sum langsiktig gjeld		333 745 641	228 900 795
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	97 618 257	48 644 762
Leverandørgjeld		166 400 084	163 450 342
Betalbar skatt	11, 12	0	13 638 639
Skyldige offentlige avgifter	16	4 911 095	1 065 956
Annen kortsiktig gjeld		68 478 999	80 015 540
Sum kortsiktig gjeld		337 408 435	306 815 240
Sum gjeld		671 154 076	535 716 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		848 022 786	630 570 220



Organisasjonsnr: 994 829 750
PROPHYLAXIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med den enkeltes avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonell behandles leiebetalingene som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde driftsmidlene kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som representerer en standardheving av driftsmidlene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Aksjer i tilknyttet selskap Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av



skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringsselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Omarbeiding av sammenligningstall Prophylaxia AS har fra og med 2024 innarbeidet leide driftsmidler etter hovedregelen i regnskapsloven. Sammenligningstallene er omarbeidet. Balanse Omarbeide sammenligningstall Vedtatt årsregnskap 2023 Endring Varige driftsmidler

	32 677 542	12 962 086	
19 715 456 Andre kortsiktige fordringer			
39 389 528	39 834 696	(445 168) Andre	
langsiktige fordringer		87 807	
	947 465	(859 658) Egenkapital	
	94 854 185	87 278 159	
7 576 026 Annen langsiktig gjeld			224
322 132	213 487 527	10 834 605	
Resultatregnskap Andre driftskostnader			15 003
977	14 435 045	568 932 Avskrivninger	
	3 534 760	1 968 393	
1 566 367 Finanskostnader			21 560 136
	21 148 943	411 193	

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

22.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13255825.00	9137967.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1563751.00	1137194.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	541168.00	443745.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	614664.00	550167.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15975408.00	11269073.00

Note



Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Alsco AS

Forretningskontor for morselskapet

Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10577524.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28656565.00	25801010.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	15329820.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note



Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap for
PROPHYLAXIA AS
994829750
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	319 901 489	234 184 359
Annen driftsinntekt		2 892 309	532 305
Sum driftsinntekter		322 793 797	234 716 664
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 414 555	64 903 118
Varekostnad	2	-209 902 488	-177 243 988
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-15 975 408	-11 269 073
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-7 012 014	-3 534 760
Annen driftskostnad	7, 8	-23 131 105	-14 645 109
Sum driftskostnader		-260 435 570	-141 789 812
Driftsresultat		62 358 227	92 926 853
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 724 843	0
Annen renteinntekt		1 793 749	1 946 688
Annen finansinntekt	10	51 927 137	77 884
Sum finansinntekter		55 445 729	2 024 572
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	-120 711	-2 096 999
Annen rentekostnad		-26 424 107	-19 328 537
Annen finanskostnad		-221 690	-134 600
Sum finanskostnader		-26 766 507	-21 560 136
Netto finans		28 679 222	-19 535 564
Resultat før skattekostnad		91 037 449	73 391 289
Skattekostnad	11, 12	-9 090 572	-15 734 714
Årsresultat		81 946 877	57 656 575
Overføringer			
Annen egenkapital		81 946 877	57 656 575
Sum overføringer	13	81 946 877	57 656 575



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		254 847 604	266 537 821
Sum immaterielle eiendeler	6, 14	254 847 604	266 537 821
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 086 303	8 315 459
Maskiner og anlegg	7	65 721 180	8 647 141
Skip, rigger, fly og lignende	7	22 585 206	14 577 182
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	4 085 025	1 137 759
Sum varige driftsmidler	14	99 477 715	32 677 542
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	10 577 524	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 14	174 058 726	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	28 656 565	25 801 010
Investeringer i aksjer og andeler	14	0	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		43 689	87 807
Sum finansielle anleggsmidler		213 336 504	46 403 817
Sum anleggsmidler		567 661 822	345 619 180
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14, 15	127 762 836	132 177 390
Sum varer		127 762 836	132 177 390
Fordringer			
Kundefordringer	14	145 536 510	112 804 671
Andre kortsiktige fordringer	2	6 101 580	39 389 528
Sum fordringer		151 638 090	152 194 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	960 037	579 451
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		960 037	579 451
Sum omløpsmidler		280 360 963	284 951 041
SUM EIENDELER		848 022 786	630 570 220



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	135 294	135 294
Overkurs	13	1 218 456	1 218 456
Annen innskutt egenkapital		67 647	0
Sum innskutt egenkapital		1 421 397	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	175 447 312	93 500 435
Sum opptjent egenkapital		175 447 312	93 500 435
Sum egenkapital		176 868 709	94 854 185
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	11, 12	13 669 235	4 578 663
Sum avsetning for forpliktelser		13 669 235	4 578 663
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	265 380 272	202 673 493
Langsiktig konserngjeld	9	0	15 329 820
Øvrig langsiktig gjeld		54 696 134	6 318 819
Sum annen langsiktig gjeld		320 076 406	224 322 132
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	97 618 257	48 644 762
Leverandørgjeld		166 400 084	163 450 342
Betalbar skatt	11, 12	0	13 638 639
Skyldige offentlige avgifter	16	4 911 095	1 065 956
Annen kortsiktig gjeld		68 478 999	80 015 540
Sum kortsiktig gjeld		337 408 435	306 815 240
Sum gjeld		671 154 076	535 716 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		848 022 786	630 570 220

VIKEBUKT, 30.06.2025

Bjørn-Vegard Løvik
styrets leder

Ivar Gulla
styremedlem

Øyvind Våge
daglig leder



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med den enkeltes avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonell behandles leiebetalingene som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde driftsmidlene kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som representerer en standardheving av driftsmidlene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer i tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringsselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Omarbeiding av sammenligningstall

Prophylaxia AS har fra og med 2024 innarbeidet leide driftsmidler etter hovedregelen i regnskapsloven. Sammenligningstallene er omarbeidet.

Balanse	Omarbeide sammenligningstall	Vedtatt årsregnskap 2023	Endring
Varige driftsmidler	32 677 542	12 962 086	19 715 456
Andre kortsiktige fordringer	39 389 528	39 834 696	(445 168)
Andre langsiktige fordringer	87 807	947 465	(859 658)
Egenkapital	94 854 185	87 278 159	7 576 026
Annen langsiktig gjeld	224 322 132	213 487 527	10 834 605
Resultatregnskap			
Andre driftskostnader	15 003 977	14 435 045	568 932
Avskrivninger	3 534 760	1 968 393	1 566 367
Finanskostnader	21 560 136	21 148 943	411 193

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets samlede inntekter består av følgende:	2024	2023
Salg av sløyd laks	320 450 818	157 391 078
Viderefakturering av kostander og inntektsdeling	(549 329)	76 793 282
Sum	319 901 489	234 184 360

Geografisk fordeling



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Norge

319 901 489

234 184 360

Sum

319 901 489

234 184 360

Note 2 - Forskning og utvikling

Selskapet har et flerårig SkatteFunn-prosjekt, prosjektet er avgrenset til 2024. Prosjektet gjelder signalsubstanser mot lakselus.

Egne FoU-utgifter i løpet av året utgjør kr. 4 140 944.

Forventede fremtidige inntekter overstiger samlede FoU-utgifter. Størrelsen på inntekter er vanskelig å beregne i FoU-perioden.

SkatteFunn-prosjektet er bokført som en kostnadsreduksjon i tilhørende regnskapsperiode.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

22



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	13 255 825	9 137 967
Arbeidsgiveravgift	1 563 751	1 137 194
Pensjonskostnader	541 168	443 745
Andre relaterte ytelser	614 664	550 167
Sum	15 975 408	11 269 073

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 495 739	0	16 080
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	0	0	500 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	500 000

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Selskapet har ikke særskilte vederlag eller avtaler ved opphør av ansettelsesforhold etter verv.

Selskapet faller inn under loven om obligatorisk tjenstepensjon. Der er inngått avtale om OTP som tilfredsstiller lovens krav.

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01	266 538 793
Tilgang i året	668 691
Avgang i året	-12 353 076
Anskaffelseskost pr 31.12	254 854 408
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-972
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 805
Balanseført verdi pr 31.12	254 847 603
Årets av- og nedskrivninger	5 833
Økonomisk levetid	0 - 3
Avskrivningsplan	Lineær



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 534 863	12 059 833	9 189 935	44 928	21 281 823	44 111 382
Tilgang i året	498 550	6 556 363	0	0	68 402 249	75 457 162
Avgang i året	-966 882	-568 408	-972 004	0	0	-2 507 294
Anskaffelseskost pr 31.12	1 066 531	18 047 788	8 217 931	44 928	89 684 072	117 061 250
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-397 103	-8 583 089	-874 477	-12 802	-1 566 367	-11 433 838
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-477 638	-9 761 089	-1 478 629	-27 778	-4 619 033	-16 364 167
Balanseført verdi pr 31.12	588 893	8 286 699	6 739 302	17 150	83 498 672	99 130 716
Årets av- og nedskrivninger	209 453	1 558 567	604 152	14 976	4 619 033	7 006 181
Økonomisk levetid	0 - 3	3 - 10	0 - 20	3 - 20	5 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har i tillegg arkivert anlegg under utførelse på kr. 347 000.

Årlig leie for ikke balanseførte driftsmidler	2024	Leieavtalen varighet
Isuzu Pick Varebil	86 272	5 år
Tesla Y	122 528	3 år

Note 8 - Revisjon

	2024	2023
Revisjon	228 113	96 650
Andre attestasjons-tjenester	31 088	-
Skatte-rådgivning	88 000	-
Andre tjenester utenfor revisjon	-	5 050
Sum	347 201	101 700

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Alsco AS

Forretningskontor for morselskapet

Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	10 577 524	0
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	28 656 565	25 801 010



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	15 329 820

Note 10 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Norsk Edelfisk AS, Vikebukt	20,17 %	20,17 %	1 344 603	522 553 375
Salmoseed AS, Ålesund*	26,00 %	26,00 %	665 902	1 243 877
Akvakulturpartner AS, Vikebukt	30,00 %	30,00 %	12 761	18 056 785

(*) Tall for 2023. Salmoseed AS er avviklet i januar 2025.

Prophylaxia AS har overført visse eiendeler (driftsmidler og aksjer) til Norsk Edelfisk konsernet og mottatt aksjer i Norsk Edelfisk AS som oppgjør. Transaksjonene har medført en regnskapsmessig gevinst ved salg av aksjer på kr 51 927 137.

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	13 826 393
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	9 090 572	2 096 075
Skattekostnad	9 090 572	15 922 468
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	91 037 449	71 429 381
Permanente forskjeller	-49 716 667	945 473
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-118 580 042	-9 527 612
Skattepliktig inntekt	-77 259 260	62 847 242
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	13 826 393
Fradrag tilskudd SkatteFunn	-1 097 788	-311 009
Betalbar skatt i balansen	-1 097 788	13 515 384

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 663 726	82 188 094	-83 851 821
Omløpsmidler	22 475 832	122 584 326	-100 108 493
Fremførbart underskudd	0	-77 259 260	77 259 260
Andre forskjeller	0	-65 380 272	65 380 272
Netto forskjeller	20 812 106	62 132 888	-41 320 782
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	20 812 106	62 132 888	-41 320 782
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	4 578 663	13 669 235	-9 090 572

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	135 294	1 218 456	0	93 500 435	94 854 185
Årsresultat	0	0	0	81 946 877	81 946 877
Andre endringer	0	0	67 647	0	67 647
Egenkapital 31.12.2024	135 294	1 218 456	67 647	175 447 312	176 868 709

Mer om egenkapital

Prophylaxia AS har i 2024 overført visse eiendeler til søsterselskapet Matfisker 1 AS ved fisjon. Matfisker 1 AS har i etterkant fusjonert med et heleid datterselskap av Prophylaxia AS med Prophylaxia AS som vederlagsutstedende selskap i fusjonen. Det heleide datterselskapet har siden fusjonert med Norsk Edelfisk Havbruk AS.

Både fisjonen og den påfølgende fusjonen er bokført med regnskapsmessig kontinuitet. Netto effekten på egenkapital av fisjon og påfølgende fusjon er presentert under linjen «Andre endringer» i tabellen over.

Note 14 - Finansiering

Gjeld som sikret med pant består av følgende poster:

	2024	2023
Pantelån	200 000 000	191 838 888
Kassekreditt	97 618 257	48 644 762
Leasinggjeld	65 380 273	10 834 605
Sum	362 998 530	251 318 255

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for gjelden

	2024	2023
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	354 325 319	299 215 363
Varelager	69 728 009	94 105 574
Kundefordringer	145 536 510	112 804 671
Aksjer	174 058 726	8 306 221
Sum	743 650 588	514 431 829

Andel av gjelden som forfaller senere enn 5 år

- -

Note 15 - Varer

Selskapet driver en forskningskonsesjon på vegne av NTNU. Varelager per 31.12.24 er på kr. 52 856 316. NTNU er juridisk eier av varelager, men det er Prophylaxia AS som bærer det økonomiske risiko vedrørende den.

Selskapet betaler et fast månedlig beløp til NTNU. I tillegg det er avtalt en overskuddsdeling som gjøres opp ved hver slakting av fisk.



PROPHYLAXIA AS 994 829 750

Varelager	2024	2023
Råvarer	5 178 510	4 042 560
Varer under tilvirkning	122 584 326	128 134 830
Sum varelager	127 762 836	132 177 390

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	881 274
Skyldig skattetrekk	-881 218

Mer om bankinnskudd

	2024	2023
Ubenyttet del av kassekreditt	2 381 743	6 355 238

Verdiklausul er 70 % av verdi av varelager og biomasse vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost/tilvirkningskost eller virkelig verdi.

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	135 294	1	135 294

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ALSCO AQUA AS	90 107	66,60	Ordinære
AKVAPROSJEKTER AS	22 526	16,65	Ordinære
P & V HOLDING AS	20 294	15,00	Ordinære
KRÅA INVEST AS	2 367	1,75	Ordinære
Totalt antall aksjer	135 294	100	



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		91 037 449	73 391 289
- Periodens betalte skatt	11	14 425 418	558 616
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-51 794 198	22 933
+ Ordinære avskrivninger	7	7 012 014	3 534 760
+/- Endring i varelager		4 414 555	-64 903 118
+/- Endring i kundefordringer		-32 731 839	-55 067 454
+/- Endring i leverandørgjeld		2 949 741	125 338 495
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		43 299 973	-45 604 838
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		49 762 276	36 153 451
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	45 948 601	32 310 496
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	1 330 656
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		45 743 079	15 190 442
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-91 691 680	-46 170 282
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		24 357 245	23 691 012
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		31 020 749	23 128 625
+/- Netto endring i kassekreditt	16	48 973 494	30 726 619
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		42 309 990	31 289 005
= Netto endring i kontanter mv		380 587	21 272 174
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		579 451	500 472
= Kontantbeholdning ved årets utgang		960 038	21 772 646
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		78 763	0
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	16	881 274	579 451
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		960 037	579 451



Årsberetning 2024 - Prophylaxia AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å forske og utvikle bioteknologiske produkter hovedsakelig til akvanæringen, samt oppdrett og salg av laks. Selskapet investerer også i annen næringsvirksomhet med beslektet type aktivitet.

Selskapets forretningsadresse er Vikebukt i Vestnes kommune. Selskapets forskning og oppdrett av laks foregår på lokalitetene Gudmundset, Gjermundnes og Skarbukta i Ålesund og Vestnes kommuner.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2024 økte til NOK 319 901 489 fra NOK 234 184 359 i 2023. Driftsresultatet i 2024 ble NOK 62 358 277 mot 92 926 853 i 2023. Årsaken til økt omsetning skyldes økt produksjon i selskapets konsesjoner. Nedgangen i driftsresultat skyldes høyere driftskostnader og lavere oppnådd pris på laksen enn i 2023. Selskapet selger hele sin produksjon i spotmarkedet. Årsresultatet ble i 2024 NOK 81 946 877 mot NOK 57 656 575 i 2023. Årsaken til økningen i årsresultatet kommer av ekstraordinær finansinntekter i forbindelse med eierskap og omorganiseringen i Norsk Edelfisk AS.

På grunn av økt trekk på driftskreditten og høyere rentenivå har selskapets finanskostnader økt betraktelig. Det har i 2024 medgått NOK 4 140 944 i utgifter til forskning og utvikling. Etter lang saksbehandlingstid godkjente Fiskeridirektoratet 30. oktober tilførsel av nødvendig kontrollbiomasse til feltforsøket i 2024. På dette tidspunktet gjensto det kun to måneder av FoU-tillatelsen, og flere av fiskegruppene måtte gjennomgå termisk avlusing før oppstart. Dette skapte et biologisk krevende utgangspunkt for å demonstrere effekten av et forebyggende lusemiddel innenfor et lite tidsvindu. Til tross for at det ble påvist en signifikant reduksjon i lus hos de behandlede gruppene, lot det seg ikke gjøre å gjennomføre forsøket i tråd med protokollen før FoU tillatelsen utløp den 31.12.2024.

Selskapet har fra og med 2024 endret regnskapsprinsippene for leide driftsmidler og innarbeidet dette etter hovedregelen i regnskapsloven. Sammenligningstallene til årsregnskapet er også oppdaterte.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 176 868 709, sammenlignet med NOK 94 854 185 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 21 %, sammenlignet med 15 % pr. 31.12.2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 49 081 140. Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er knyttet til avskrivninger, endringer i arbeidskapital og renter.

Selskapet har gjennomført flere store investeringer i 2024 og har en negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på kr 91 691 680. Investeringene er finansiert både via drift og gjennom opptak av ny gjeld.

Selskapets netto kontantstrøm for året er på kr 380 586.

Fremtidig utvikling

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets største risikoer og usikkerhetsfaktorer er knyttet til biologiske utfordringer i oppdrettsvirksomheten, samt pålegg og reguleringer fra myndighetene.

Markedsrisiko

Markedsrisiko anses for å være lav da etterspørsel etter laks er sterk og voksende, mens produksjon har stagnert. Markedsutsiktene de neste årene er derfor gode. Det forventes stabilt god laksepris de neste årene.



Produksjonskostnadene for laks øker også betydelig for selskapet. Selskapet oppnådde i 2024 full produksjon på lisensene kjøpt i auksjonen 2022. Selskapet har lagt en investeringsstrategi som sikrer stabil og god drift på lokalitetene de neste årene. På grunn av dette forventes det at selskapet vil levere positive driftsresultat de neste årene.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er vurdert som medium da selskapet har lån med flytende rente og er eksponert for endringer i markedsrenten. Det er liten risiko knyttet til valutasingninger. Selskapet handler ikke i valuta og har ikke lån i valuta. Indirekte risiko knytter seg til prising av eksport av fisk og prising av fiskefôr som i stor grad oppveier hverandre.

Kredittrisiko

Selskapet gjennomførte en refinansiering i andre halvår 2024 til attraktive termer. Selskapet er i brudd med enkelte av lånevilkårene pr 31.12, men har mottatt waiver fra långiver på dette pr 31.12. Selskapet forventer å overholde finansielle lånebetingelser fremover. Selskapets kredittrisiko er følgelig vurdert til å være lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2025 og 2026, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Arbeidsmiljø

Selskapet har lite langtids sykemeldte ansatte i 2024. Selskapet har en strategi for å redusere sykefraværet ved å gi ansatte tilbud treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte etc.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2024 som har ført til fravær.

Arbeidsmiljø anses til å være godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte. Ved eventuelle nyansettelser vil kvinner bli vurdert på lik linje med menn. Styret består av representanter fra eierne. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder ved avleggelse av årsregnskapet.



Åpenhetsloven

Prophylaxia AS sitt styre har kjent med åpenhetsloven. Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettside www.prophylaxia.no. Prophylaxia skal etterleve åpenhetslovens forpliktelser med kontinuerlig oppfølging og forbedring.

Prophylaxia har ikke kjennskap til negative forhold til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I året som kommer vil selskapet gjennomføre en større aktsomhets-vurdering. Der vil selskapet kartlegge og vurdere negativ påvirkning ut fra egen virksomhet, leverandørkjeden og øvrige forretningsforbindelser.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Prophylaxia AS:

Annen egenkapital	81 946 877
Totalt disponert	81 946 877

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Vestnes, 30.06.2025

For PROPHYLAXIA AS

Bjørn-Vegard Løvik, styrets leder
Ivar Gulla, styremedlem
Øyvind Våge, daglig leder



Årsregnskap for
PROPHYLAXIA AS
994829750
Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	319 901 489	234 184 359
Annen driftsinntekt		2 892 309	532 305
Sum driftsinntekter		322 793 797	234 716 664
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 414 555	64 903 118
Varekostnad	2	-209 902 488	-177 243 988
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-15 975 408	-11 269 073
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-7 012 014	-3 534 760
Annen driftskostnad	7, 8	-23 131 105	-14 645 109
Sum driftskostnader		-260 435 570	-141 789 812
Driftsresultat		62 358 227	92 926 853
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	1 724 843	0
Annen renteinntekt		1 793 749	1 946 688
Annen finansinntekt	10	51 927 137	77 884
Sum finansinntekter		55 445 729	2 024 572
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	-120 711	-2 096 999
Annen rentekostnad		-26 424 107	-19 328 537
Annen finanskostnad		-221 690	-134 600
Sum finanskostnader		-26 766 507	-21 560 136
Netto finans		28 679 222	-19 535 564
Resultat før skattekostnad		91 037 449	73 391 289
Skattekostnad	11, 12	-9 090 572	-15 734 714
Årsresultat		81 946 877	57 656 575
Overføringer			
Annen egenkapital		81 946 877	57 656 575
Sum overføringer	13	81 946 877	57 656 575



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		254 847 604	266 537 821
Sum immaterielle eiendeler	6, 14	254 847 604	266 537 821
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	7 086 303	8 315 459
Maskiner og anlegg	7	65 721 180	8 647 141
Skip, rigger, fly og lignende	7	22 585 206	14 577 182
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	4 085 025	1 137 759
Sum varige driftsmidler	14	99 477 715	32 677 542
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	10 577 524	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 14	174 058 726	12 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	28 656 565	25 801 010
Investeringer i aksjer og andeler	14	0	8 294 000
Andre langsiktige fordringer		43 689	87 807
Sum finansielle anleggsmidler		213 336 504	46 403 817
Sum anleggsmidler		567 661 822	345 619 180
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14, 15	127 762 836	132 177 390
Sum varer		127 762 836	132 177 390
Fordringer			
Kundefordringer	14	145 536 510	112 804 671
Andre kortsiktige fordringer	2	6 101 580	39 389 528
Sum fordringer		151 638 090	152 194 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	960 037	579 451
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		960 037	579 451
Sum omløpsmidler		280 360 963	284 951 041
SUM EIENDELER		848 022 786	630 570 220



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	135 294	135 294
Overkurs	13	1 218 456	1 218 456
Annen innskutt egenkapital		67 647	0
Sum innskutt egenkapital		1 421 397	1 353 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	175 447 312	93 500 435
Sum opptjent egenkapital		175 447 312	93 500 435
Sum egenkapital		176 868 709	94 854 185
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	11, 12	13 669 235	4 578 663
Sum avsetning for forpliktelser		13 669 235	4 578 663
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	265 380 272	202 673 493
Langsiktig konserngjeld	9	0	15 329 820
Øvrig langsiktig gjeld		54 696 134	6 318 819
Sum annen langsiktig gjeld		320 076 406	224 322 132
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	97 618 257	48 644 762
Leverandørgjeld		166 400 084	163 450 342
Betalbar skatt	11, 12	0	13 638 639
Skyldige offentlige avgifter	16	4 911 095	1 065 956
Annen kortsiktig gjeld		68 478 999	80 015 540
Sum kortsiktig gjeld		337 408 435	306 815 240
Sum gjeld		671 154 076	535 716 035
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		848 022 786	630 570 220

VIKEBUKT, 30.06.2025

Bjørn-Vegard Løvik
styrets leder

Ivar Gulla
styremedlem

Øyvind Våge
daglig leder



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salg og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med den enkeltes avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. For avtaler som klassifiseres som operasjonell behandles leiebetalingene som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde driftsmidlene kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som representerer en standardheving av driftsmidlene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Aksjer i tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringsselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Omarbeiding av sammenligningstall

Prophylaxia AS har fra og med 2024 innarbeidet leide driftsmidler etter hovedregelen i regnskapsloven. Sammenligningstallene er omarbeidet.

Balanse	Omarbeide sammenligningstall	Vedtatt årsregnskap 2023	Endring
Varige driftsmidler	32 677 542	12 962 086	19 715 456
Andre kortsiktige fordringer	39 389 528	39 834 696	(445 168)
Andre langsiktige fordringer	87 807	947 465	(859 658)
Egenkapital	94 854 185	87 278 159	7 576 026
Annen langsiktig gjeld	224 322 132	213 487 527	10 834 605
Resultatregnskap			
Andre driftskostnader	15 003 977	14 435 045	568 932
Avskrivninger	3 534 760	1 968 393	1 566 367
Finanskostnader	21 560 136	21 148 943	411 193

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets samlede inntekter består av følgende:	2024	2023
Salg av sløyd laks	320 450 818	157 391 078
Viderefakturering av kostander og inntektsdeling	(549 329)	76 793 282
Sum	319 901 489	234 184 360

Geografisk fordeling

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3f1d2883-c24d-4595-bc86-e5a4f7ed89ab>

visma sign
www.vismasign.com



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Norge

319 901 489

234 184 360

Sum

319 901 489

234 184 360

Note 2 - Forskning og utvikling

Selskapet har et flerårig SkatteFunn-prosjekt, prosjektet er avgrenset til 2024. Prosjektet gjelder signalsubstanser mot lakselus.

Egne FoU-utgifter i løpet av året utgjør kr. 4 140 944.

Forventede fremtidige inntekter overstiger samlede FoU-utgifter. Størrelsen på inntekter er vanskelig å beregne i FoU-perioden.

SkatteFunn-prosjektet er bokført som en kostnadsreduksjon i tilhørende regnskapsperiode.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

22



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	13 255 825	9 137 967
Arbeidsgiveravgift	1 563 751	1 137 194
Pensjonskostnader	541 168	443 745
Andre relaterte ytelser	614 664	550 167
Sum	15 975 408	11 269 073

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 495 739	0	16 080
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	0	0	500 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	500 000

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Selskapet har ikke særskilte vederlag eller avtaler ved opphør av ansettelsesforhold etter verv. Selskapet faller inn under loven om obligatorisk tjenstepensjon. Der er inngått avtale om OTP som tilfredsstiller lovens krav.

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01	266 538 793
Tilgang i året	668 691
Avgang i året	-12 353 076
Anskaffelseskost pr 31.12	254 854 408
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-972
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 805
Balanseført verdi pr 31.12	254 847 603
Årets av- og nedskrivninger	5 833
Økonomisk levetid	0 - 3
Avskrivningsplan	Lineær



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 534 863	12 059 833	9 189 935	44 928	21 281 823	44 111 382
Tilgang i året	498 550	6 556 363	0	0	68 402 249	75 457 162
Avgang i året	-966 882	-568 408	-972 004	0	0	-2 507 294
Anskaffelseskost pr 31.12	1 066 531	18 047 788	8 217 931	44 928	89 684 072	117 061 250
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-397 103	-8 583 089	-874 477	-12 802	-1 566 367	-11 433 838
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-477 638	-9 761 089	-1 478 629	-27 778	-4 619 033	-16 364 167
Balanseført verdi pr 31.12	588 893	8 286 699	6 739 302	17 150	83 498 672	99 130 716
Årets av- og nedskrivninger	209 453	1 558 567	604 152	14 976	4 619 033	7 006 181
Økonomisk levetid	0 - 3	3 - 10	0 - 20	3 - 20	5 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har i tillegg arkivert anlegg under utførelse på kr. 347 000.

Årlig leie for ikke balanseførte driftsmidler	2024	Leieavtalen varighet
Isuzu Pick Varebil	86 272	5 år
Tesla Y	122 528	3 år

Note 8 - Revisjon

	2024	2023
Revisjon	228 113	96 650
Andre attestasjons-tjenester	31 088	-
Skatte-rådgivning	88 000	-
Andre tjenester utenfor revisjon	-	5 050
Sum	347 201	101 700

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Alsco AS

Forretningskontor for morselskapet

Daugstadvegen 445, 6392 Vikebukta

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	10 577 524	0
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	28 656 565	25 801 010



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	15 329 820

Note 10 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Norsk Edelfisk AS, Vikebukt	20,17 %	20,17 %	1 344 603	522 553 375
Salmoseed AS, Ålesund*	26,00 %	26,00 %	665 902	1 243 877
Akvakulturpartner AS, Vikebukt	30,00 %	30,00 %	12 761	18 056 785

(*) Tall for 2023. Salmoseed AS er avviklet i januar 2025.

Prophylaxia AS har overført visse eiendeler (driftsmidler og aksjer) til Norsk Edelfisk konsernet og mottatt aksjer i Norsk Edelfisk AS som oppgjør. Transaksjonene har medført en regnskapsmessig gevinst ved salg av aksjer på kr 51 927 137.

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	13 826 393
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	9 090 572	2 096 075
Skattekostnad	9 090 572	15 922 468
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	91 037 449	71 429 381
Permanente forskjeller	-49 716 667	945 473
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-118 580 042	-9 527 612
Skattepliktig inntekt	-77 259 260	62 847 242
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	13 826 393
Fradrag tilskudd SkatteFunn	-1 097 788	-311 009
Betalbar skatt i balansen	-1 097 788	13 515 384

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



PROPHYLAXIA AS

994 829 750

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 663 726	82 188 094	-83 851 821
Omløpsmidler	22 475 832	122 584 326	-100 108 493
Fremførbart underskudd	0	-77 259 260	77 259 260
Andre forskjeller	0	-65 380 272	65 380 272
Netto forskjeller	20 812 106	62 132 888	-41 320 782
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	20 812 106	62 132 888	-41 320 782
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	4 578 663	13 669 235	-9 090 572

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	135 294	1 218 456	0	93 500 435	94 854 185
Arsresultat	0	0	0	81 946 877	81 946 877
Andre endringer	0	0	67 647	0	67 647
Egenkapital 31.12.2024	135 294	1 218 456	67 647	175 447 312	176 868 709

Mer om egenkapital

Prophylaxia AS har i 2024 overført visse eiendeler til søsterselskapet Matfisker 1 AS ved fisjon. Matfisker 1 AS har i etterkant fusjonert med et heleid datterselskap av Prophylaxia AS med Prophylaxia AS som vederlagsutstedende selskap i fusjonen. Det heleide datterselskapet har siden fusjonert med Norsk Edelfisk Havbruk AS.

Både fisjonen og den påfølgende fusjonen er bokført med regnskapsmessig kontinuitet. Netto effekten på egenkapital av fisjon og påfølgende fusjon er presentert under linjen «Andre endringer» i tabellen over.

Note 14 - Finansiering

Gjeld som sikret med pant består av følgende poster:	2024	2023
Pantelån	200 000 000	191 838 888
Kassekreditt	97 618 257	48 644 762
Leasinggjeld	65 380 273	10 834 605
Sum	362 998 530	251 318 255

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for gjelden	2024	2023
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	354 325 319	299 215 363
Varelager	69 728 009	94 105 574
Kundefordringer	145 536 510	112 804 671
Aksjer	174 058 726	8 306 221
Sum	743 650 588	514 431 829

Andel av gjelden som forfaller senere enn 5 år - -

Note 15 - Varer

Selskapet driver en forskningskonsesjon på vegne av NTNU. Varelager per 31.12.24 er på kr. 52 856 316. NTNU er juridisk eier av varelager, men det er Prophylaxia AS som bærer det økonomiske risiko vedrørende den.

Selskapet betaler et fast månedlig beløp til NTNU. I tillegg det er avtalt en overskuddsdeling som gjøres opp ved hver slakting av fisk.



PROPHYLAXIA AS 994 829 750

Varelager	2024	2023
Råvarer	5 178 510	4 042 560
Varer under tilvirkning	122 584 326	128 134 830
Sum varelager	127 762 836	132 177 390

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	881 274 -881 218

Mer om bankinnskudd

	2024	2023
Ubenyttet del av kassekreditt	2 381 743	6 355 238

Verdiklausul er 70 % av verdi av varelager og biomasse vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost/tilvirkningskost eller virkelig verdi.

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	135 294	1	135 294

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ALSCO AQUA AS	90 107	66,60	Ordinære
AKVAPROSJEKTER AS	22 526	16,65	Ordinære
P & V HOLDING AS	20 294	15,00	Ordinære
KRÅA INVEST AS	2 367	1,75	Ordinære
Totalt antall aksjer	135 294	100	



PROPHYLAXIA AS
994 829 750

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		91 037 449	73 391 289
- Periodens betalte skatt	11	14 425 418	558 616
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-51 794 198	22 933
+ Ordinære avskrivninger	7	7 012 014	3 534 760
+/- Endring i varelager		4 414 555	-64 903 118
+/- Endring i kundefordringer		-32 731 839	-55 067 454
+/- Endring i leverandørgjeld		2 949 741	125 338 495
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		43 299 973	-45 604 838
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		49 762 276	36 153 451
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	45 948 601	32 310 496
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	1 330 656
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		45 743 079	15 190 442
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-91 691 680	-46 170 282
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		24 357 245	23 691 012
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		31 020 749	23 128 625
+/- Netto endring i kassekreditt	16	48 973 494	30 726 619
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		42 309 990	31 289 005
= Netto endring i kontanter mv		380 587	21 272 174
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		579 451	500 472
= Kontantbeholdning ved årets utgang		960 038	21 772 646
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		78 763	0
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	16	881 274	579 451
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		960 037	579 451



Årsberetning 2024 - Prophylaxia AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å forske og utvikle bioteknologiske produkter hovedsakelig til akvanæringen, samt oppdrett og salg av laks. Selskapet investerer også i annen næringsvirksomhet med beslektet type aktivitet.

Selskapets forretningsadresse er Vikebukt i Vestnes kommune. Selskapets forskning og opprett av laks foregår på lokalitetene Gudmundset, Gjermundnes og Skarbukta i Ålesund og Vestnes kommuner.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2024 økte til NOK 319 901 489 fra NOK 234 184 359 i 2023. Driftsresultatet i 2024 ble NOK 62 358 277 mot 92 926 853 i 2023. Årsaken til økt omsetning skyldes økt produksjon i selskapets konsesjoner. Nedgangen i driftsresultat skyldes høyere driftskostnader og lavere oppnådd pris på laksen enn i 2023. Selskapet selger hele sin produksjon i spotmarkedet. Årsresultatet ble i 2024 NOK 81 946 877 mot NOK 57 656 575 i 2023. Årsaken til økningen i årsresultatet kommer av ekstraordinær finansinntekter i forbindelse med eierskap og omorganiseringen i Norsk Edelfisk AS.

På grunn av økt trekk på driftskreditten og høyere rentenivå har selskapets finanskostnader økt betraktelig. Det har i 2024 medgått NOK 4 140 944 i utgifter til forskning og utvikling. Etter lang saksbehandlingstid godkjente Fiskeridirektoratet 30. oktober tilførsel av nødvendig kontrollbiomasse til feltforsøket i 2024. På dette tidspunktet gjensto det kun to måneder av FoU-tillatelsen, og flere av fiskegruppene måtte gjennomgå termisk avlusing før oppstart. Dette skapte et biologisk krevende utgangspunkt for å demonstrere effekten av et forebyggende lusemiddel innenfor et lite tidsvindu. Til tross for at det ble påvist en signifikant reduksjon i lus hos de behandlede gruppene, lot det seg ikke gjøre å gjennomføre forsøket i tråd med protokollen før FoU tillatelsen utløp den 31.12.2024.

Selskapet har fra og med 2024 endret regnskapsprinsippene for leide driftsmidler og innarbeidet dette etter hovedregelen i regnskapsloven. Sammenligningstallene til årsregnskapet er også oppdaterte.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 176 868 709, sammenlignet med NOK 94 854 185 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 21 %, sammenlignet med 15 % pr. 31.12.2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 49 081 140. Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er knyttet til avskrivninger, endringer i arbeidskapital og renter.

Selskapet har gjennomført flere store investeringer i 2024 og har en negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på kr 91 691 680. Investeringene er finansiert både via drift og gjennom opptak av ny gjeld.

Selskapets netto kontantstrøm for året er på kr 380 586.

Fremtidig utvikling

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets største risikoer og usikkerhetsfaktorer er knyttet til biologiske utfordringer i oppdrettsvirksomheten, samt pålegg og reguleringer fra myndighetene.

Markedsrisiko

Markedsrisiko anses for å være lav da etterspørsel etter laks er sterk og voksende, mens produksjon har stagnert. Markedsutsiktene de neste årene er derfor gode. Det forventes stabilt god laksepris de neste årene.



Produksjonskostnadene for laks øker også betydelig for selskapet. Selskapet oppnådde i 2024 full produksjon på lisensene kjøpt i auksjonen 2022. Selskapet har lagt en investeringsstrategi som sikrer stabil og god drift på lokalitetene de neste årene. På grunn av dette forventes det at selskapet vil levere positive driftsresultat de neste årene.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er vurdert som medium da selskapet har lån med flytende rente og er eksponert for endringer i markedsrenten. Det er liten risiko knyttet til valutasingninger. Selskapet handler ikke i valuta og har ikke lån i valuta. Indirekte risiko knytter seg til prising av eksport av fisk og prising av fiskefôr som i stor grad oppveier hverandre.

Kredittrisiko

Selskapet gjennomførte en refinansiering i andre halvår 2024 til attraktive termer. Selskapet er i brudd med enkelte av lånevilkårene pr 31.12, men har mottatt waiver fra långiver på dette pr 31.12. Selskapet forventer å overholde finansielle lånebetingelser fremover. Selskapets kredittrisiko er følgelig vurdert til å være lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2025 og 2026, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Arbeidsmiljø

Selskapet har lite langtids sykemeldte ansatte i 2024. Selskapet har en strategi for å redusere sykefraværet ved å gi ansatte tilbud treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte etc.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2024 som har ført til fravær.

Arbeidsmiljø anses til å være godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte. Ved eventuelle nyansettelser vil kvinner bli vurdert på lik linje med menn. Styret består av representanter fra eierne. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder ved avleggelse av årsregnskapet.



Åpenhetsloven

Prophylaxia AS sitt styre har kjent med åpenhetsloven. Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettside www.prophylaxia.no. Prophylaxia skal etterleve åpenhetslovens forpliktelser med kontinuerlig oppfølging og forbedring.

Prophylaxia har ikke kjennskap til negative forhold til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I året som kommer vil selskapet gjennomføre en større aktsomhets-vurdering. Der vil selskapet kartlegge og vurdere negativ påvirkning ut fra egen virksomhet, leverandørkjeden og øvrige forretningsforbindelser.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Prophylaxia AS:

Annen egenkapital	81 946 877
Totalt disponert	81 946 877

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Vestnes, 30.06.2025

For PROPHYLAXIA AS

Bjørn-Vegard Løvik, styrets leder
Ivar Gulla, styremedlem
Øyvind Våge, daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Ivar Gulla

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Akvaprosjekter AS**

04a62a88-7a8a-4b60-8c20-c3860ad28ee5 - 2025-06-30 18:01:07 UTC +03:00

BankID - 30f7bae2-ee22-406f-9b10-197746752af9 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bjørn-Vegard Løvik

9adc4ce0-79cc-4302-bf22-3dc15f635a2d - 2025-06-30 18:04:34 UTC +03:00

BankID - d70b0e70-fd32-49d8-b13d-cfc1d226f1ca - NO

Øyvind Våge

119434ec-c8de-4b0e-95cc-27c91f8ca5cd - 2025-06-30 18:13:34 UTC +03:00

BankID - 6f3850a2-d085-40fb-823b-590d7e75332a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Til generalforsamlingen i Prophylaxia AS
